





	
	

	
	


	

	ملف:مقترح لجنتي مناهضة العنف ضد النساء وإدماج النوع بنقابة الصحفيين.pdf

	
		من ويكي الجندر

		

		

		
		

		اذهب إلى التنقل
		اذهب إلى البحث
			ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	بيانات فوقية

	[image: ملف:مقترح لجنتي مناهضة العنف ضد النساء وإدماج النوع بنقابة الصحفيين.pdf]هذه معاينة في صيغة JPG لملف في الصيغة PDF أبعادها 424 × 600 عنصورة. المَيْز الآخر المتاح: 170 × 240 عنصورة.


	اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7

 


[image: الصفحة اللاحقة ←]  
الصفحة اللاحقة ←






الملف الأصلي (1٬240 × 1٬754 عنصورة، حجم الملف  : 581 كيلوبايت ، نوع الملف : application/pdf ، 7 صفحات)



[image: شعار نظرة للدراسات النسوية.jpg]

ورقة بحثية

	تأليف
	غير معيّن

	تحرير
	غير معيّن

	المصدر
	نظرة للدراسات النسوية

	اللغة
	العربية

	تاريخ النشر
	2017-09-20

	مسار الاسترجاع
	http://nazra.org/node/616

	تاريخ الاسترجاع
	2018-09-21
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تاريخ الملف


اضغط على ختم زمني لمطالعة الملف كما بدا في ذلك الزمن.
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استخدام الملف


لا تربط أي صفحة إلى هذا الملف.



بيانات فوقية

هذا الملف يحوي معلومات إضافية، غالبا ما تكون ضمّنتها الكاميرا الرقمية أو الماسحة الضوئية أو البرمجيات المستخدمة في إنشاء الملف.


إذا كان الملف قد عُدِّل عن حالته الأصلية فإنَّ بعض البيانات قد لا تعبِّر عن الملف المُعدَّل.
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